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Aika 22.05.2023 klo 18:00 - 19:30 
 
Paikka Kunnanhallituksen kokoushuone 
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Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä Lisätiedot 
Läsnä Ala-aho Ville Puheenjohtaja  
 Kuoppala Petri Varapuheenjohtaja  
 Honkaniemi Heikki Jäsen  
 Kraatari Vuokko Jäsen  
 Lammi Pirkko Jäsen  
 Luoma Vesa Jäsen  
 Juttuniemi Aku-Matti Varajäsen  
 Ollila Jari Kv:n pj  
 Angervisto Marko Kv:n I vpj  
 
Poissa Karlström Sari 
 Väkeväinen Ville 
 
Muu Alasara Sami kunnanjohtaja/esittelijä etänä 
 Huhtala Päivi hallintojohtaja/pöytäkirjanpitäjä  
 
Allekirjoitukset 
 
 
 Ville Ala-aho Päivi Huhtala 
 puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä 
 
Käsitellyt asiat 103 - 118 
 
Pöytäkirjan tarkastus Lappajärven kunta (pvm) 
 

 Kunnanhallituksen 31.1.2022 §:n 25 mukaan pöytäkirja voidaan 
 allekirjoittaa myös sähköisesti. 

 
 Petri Kuoppala Heikki Honkaniemi 
  pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 
   
Pöytäkirjan nähtävilläpito 
 

 26.05.2023  
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Kh 22.05.2023 § 103    
      

 
 

Päätösehdotus Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
 

 
Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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Pöytäkirjan tarkastajien valinta 
  
Kh 22.05.2023 § 104    
      

 
 

Pöytäkirjan tarkastusvuorossa ovat  Petri Kuoppala ja Heikki Honkaniemi. 
 

Päätös  Hyväksyttiin.
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Nykälänniemen asuntovaunupaikkojen maanvuokrasopimus Vilami Oy / Lappajärven kunta 
  
Kh 22.05.2023 § 105    
32/10.00.02/2023    
 
 
Valmistelija Juha-Matti Näykki, tekninen johtaja 

 
Tekninen johtaja on neuvotellut Vilami Oy:n toimitusjohtaja Aku-Matti 
Juttuniemen kanssa mahdollisuudesta vuokrata Nykälänniemessä olevat 
karavaanaripaikat sähköpistokkeineen Vilami Oy:lle. Neuvotteluissa on 
ollut myös mukana nykyinen toiminnanharjoittaja Kivitippu Spa Oy. 
 
Vilami Oy:n tarkoituksena on harjoittaa leirintäalueen, asuntovaunualueen- 
ja matkailuvaunualueiden yritystoimintaa. 
 
Vilami Oy:n kanssa on sovittu, että he toimivat ja vastaavat 
asuntovaunupaikkojen vuokraustoiminnasta, vastaavat kiinteistönhoidosta 
ja käyttöön liittyvistä kustannuksista ja saavat vastineeksi pitää kaikki 
toiminnasta kertyneet tulot.  
 
Aiemman päätöksen mukaisesti ehtona Kraaterikahvion rakennuksen 
säilyttämiselle on ollut se, että siitä ei aiheudu Lappajärven kunnalle kuluja. 
Tämän päätösen myötä sopimukseen mainitaan se, ettei kunta investoi tai 
varaudu kiinteistön kuluihin. 

 
Toimivalta 

Lappajärven kunnan hallintosäännön mukaan kunnanhallitus päättää 
kunnan omistamien maa-alueiden ja asuntojen vuokrista siltä osin kuin sitä 
ei ole annettu muulle viranomaiselle tai viranhaltijalle 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 

Päätösehdotus Lappajärven kunta vuokraa vuokrasopimuksen mukaisen alueen Vilami 
Oy:lle maanvuokrasopimuksen mukaisilla ehdoilla. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 Kunnanhallituksen jäsen Aku-Matti Juttuniemi ilmoitti olevansa esteellinen 

(intressijäävi) ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon 
ajaksi. 

 
 
Lisätietoja antaa Kj Sami Alasara puh. 044-3699 611, s-posti sami.alasara(at)lappajarvi.fi
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Lausunto jätehuoltomääräysten uudistamisesta 
  
Kh 22.05.2023 § 106    
36/02.00/2023    
 
 
Valmistelija Juha-Matti Näykki, tekninen johtaja 

 
Järviseudun jätelautakunnan alueella valmistellaan jätehuoltomääräysten 
uudistamista vastaamaan nykylainsäädännön vaatimuksia ja 
valtakunnallisia kierrätystavoitteita. 
 
Järviseudun jätelautakunta asettaa nähtäville Alajärven kaupungin, 
Halsuan, Kyyjärven, Lappajärven, Lestijärven, Perhon, Reisjärven, Soinin 
ja Vimpelin kuntien yhteisen jätehuoltomääräysluonnoksen sekä 
perustelumuistion. 
 
Jätehuoltomääräysten uudistamisen tarve ja keskeisimmät 
muutokset 
 
Jätteiden erilliskeräysvelvoite: 
 
Jätelainsäädäntöä uudistettiin laajasti vuoden 2021 aikana. Uudistuksessa 
säädettiin uusista jätteiden kierrätystä ja erilliskeräystä koskevista 
tavoitteista ja velvoitteista. Jätelakiuudistus liittyy EU:ssa 2018 hyväksytyn 
jätesäädöspaketin toimeenpanoon Suomessa. EU:n jätesäädöspaketin 
keskeisinä tavoitteina on vähentää jätteen määrää ja lisätä 
uudelleenkäyttöä ja kierrätystä. EU:n jätedirektiivi asettaa mm. 
yhdyskuntajätteen ja pakkausjätteiden kierrätykselle uusia tavoitteita. 
Jätedirektiivi mm. edellyttää, että yhdyskuntajätteestä kierrätettäisiin 55 
prosenttia vuonna 2025, 60 prosenttia vuonna 2030 ja 65 prosenttia 
vuonna 2035. Muutokset on otettava huomioon kunnallisissa 
jätehuoltomääräyksissä valtakunnallisesti asetettuihin 
kierrätystavoitteisiin pääsemiseksi. 
 
Keskeisimmät muutokset koskevat bio- ja pakkausjätteiden 
kiinteistökohtaista jätteenkuljetusta. Se on jätelain mukaan hoidettava 
kunnan järjestämänä kuljetuksena. Sekalaisen yhdyskuntajätteen ja 
saostus- ja umpisäiliölietteen kuljetukset järjestetään edelleen 
kiinteistönhaltijan järjestämänä kuljetuksena. Bio- ja pakkausjätteiden 
kiinteistökohtaisen erilliskeräyksen vähimmäisvelvoitteista taajamissa 
määrätään jäteasetuksella. 
 
Lisäksi jätteen omatoimisesta käsittelystä kiinteistöllä määrätään entistä 
yksityiskohtaisemmin jäteasetuksessa. Kiinteistön haltijan on ilmoitettava 
omatoimisesta biojätteen käsittelystä kiinteistöllä jätehuoltoviranomaiselle, 
jonka on merkittävä tieto ylläpitämäänsä rekisteriin jätteiden kuljetuksista ja 
biojätteen käsittelystä kiinteistöllä. 
 
Jätehuoltomääräyksiin esitettävät keskeisimmät muutokset 
jäteastioissa ja niiden tyhjennysväleissä 
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Poltettavan jätteen osalta tyhjennysväleihin esitetään tarkennusta. 
Voimassa olevissa määräyksissä pisimmäksi tyhjennysväliksi on määrätty 
3 kuukautta. Nyt pisin tyhjennysväliksi esitetään olevan 12 viikon välein. 
 
Biojäteastian enimmäistyhjennysvälejä esitetään pidennettäväksi 
nykyisestä. Jatkossa biojäteastia olisi tyhjennettävä kesäaikaan vähintään 
2 viikon välein ja talviaikaan vähintään 4 viikon välein. 
 
Lisäksi jätehuoltomääräyksiin esitetään lisättäväksi tyhjennysvälit jätelain 
edellyttämän erilliskeräyksen piiriin kuuluville jätelajeille seuraavasti: 
Lasipakkaukset 16 viikkoa, pienmetalli 16 viikkoa, kartonkipakkaukset 8 
viikkoa, muovipakkaukset 8 viikkoa. 
 
Jätehuoltomääräyksiin esitettävät keskeisimmät muutokset jätteiden 
omatoimisessa käsittelyssä 
 
Jätteiden omatoimista käsittelyä ja hyödyntämistä koskevaa sääntelyä 
tarkennetaan kompostoinnin osalta. Uutena asiana jätehuoltomääräyksiin 
esitetään biojätteen kompostointia koskevaa ilmoitusvelvollisuutta. 
Kiinteistöllä, jota koskevat biojätteenerilliskeräysvelvoitteet, ei ole 
velvoitetta liittyä kiinteistöittäiseen biojätteenkuljetukseen, mikäli 
elintarvikejätteet kompostoidaan jätehuoltomääräysten mukaisesti. 
Biojätteen kompostoinnista on kuitenkin tehtävä jatkossa ilmoitus 
jätehuoltoviranomaiselle biojätteen asianmukaisen käsittelyn 
varmistamiseksi. Kompostointi-ilmoituksen käyttöönotolla 
varaudutaan myös uudistuvan jätelainsäädännön vaatimukseen 
biojätteen käsittelyä koskevan kompostointirekisterin perustamisesta. 
 
Lietteen omatoimista käsittelyä koskevat keskeiset muutokset 
 
Jätehuoltomääräyksiin esitetään lisättäväksi määräys siitä, että lietteen 
omatoimisesta käsittelystä tulee ennen toimenpiteisiin ryhtymistä tehdä 
jätehuoltoviranomaiselle kirjallinen hakemus. 
 
Muut jätehuoltomääräyksiin esitettävät keskeisimmät muutokset 
 
Lisäksi jätehuoltomääräyksiä ehdotetaan täsmennettäväksi vanhan 
termistön ja määritelmien osalta. 
 
Esitettyjen muutosten vaikutusten arviointi 
 
Jätehuoltomääräyksiin esitettävillä muutoksilla edistetään 
jätelainsäädännön etusijajärjestyksen noudattamista ja kierrätyksen 
lisäämistä sekä varaudutaan uudistuvan jätelain muutoksiin. Muutoksilla 
vähennetään myös poltettavaksi päätyvän jätteen määrää, ehkäistään 
ympäristölle aiheutuvaa haittaa, vähennetään roskaantumista ja 
varmistetaan myös toimiva jätehuolto. 
 
Jätehuoltomääräyksissä asetetaan uusia velvoitteita taloyhtiöille sekä 
kuntien hallinto- ja palvelutoiminnan kiinteistöille kierrätettävien jätteiden 
erilliskeräykseen. Näillä kiinteistöillä jätteiden lajittelumahdollisuudet 
lisääntyvät. Näiden kiinteistöjen osalta jätehuollon kustannukset saattavat 
nousta. 
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Erilliskeräysvelvoitteiden tiukentamisella vaikutetaan ympäristöön 
positiivisesti. Jätteiden lajittelu on yleensä tehokkaampaa silloin, kun 
keräys on järjestetty kiinteistökohtaisesti. Asettamalla erilliskeräysvelvoite 
vähintään viiden huoneiston kiinteistöille saadaan keräysjärjestelmästä 
tehokas. Lajittelutehokkuus lisää kerättävän hyötyjätteen määrää ja 
samalla keräyksestä aiheutuvat ilmastovaikutukset vähenevät. Kerätyt 
hyötyjätteet ohjautuvat materiaalina kierrätettäväksi, jolloin sekajätteen 
määrä vähenee. Kierrätysmateriaalin käyttö säästää lisäksi neitseellisiä 
raaka-aineita. Lasipakkausten ja metallin lisääntyvä kierrättäminen 
vaikuttaa myös energiahyödyntämiseen ohjautuvan sekajätteen laatuun 
positiivisesti. 
 
Biojätteen kompostointi-ilmoitusten arvioidaan lisäävän hallinnollista 
työtä jätehuoltoviranomaisessa sekä välillisesti myös kuntien 
ympäristönsuojeluviranomaisessa niiden kiinteistöjen osalta, jotka eivät ole 
ilmoitusvelvollisuudestaan huolehtineet jätehuoltomääräysten 
edellyttämällä tavalla. Ilmoitusten käyttöönotto perustuu kuitenkin uuden 
jätelain vaatimuksiin, minkä vuoksi ne on otettava käyttöön työmäärän 
lisääntymisestä huolimatta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 

Päätösehdotus Lappajärven kunnalla ei ole lausuntopyyntöön lausuttavaa. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Lisätietoja antaa Kj Sami Alasara puh. 044-3699 611, s-posti sami.alasara(at)lappajarvi.fi
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Lausunto Kvarnbackenin tuulivoimahankkeesta, Kruunupyy 
  
Kh 22.05.2023 § 107    
35/10.02.02/2023    
 
 
Valmistelija Juha-Matti Näykki, tekninen johtaja 

 
Hanke 
 
Kvarnbacken Vind Ab suunnittelee Kruunupyyhyn Småböndersin kylän 
eteläpuolelle 6-7 voimalan tuulivoimahanketta. Voimaloiden yksikköteho on 
8- 10 MW ja kokonaiskorkeus enintään 300 metriä. Tuulivoimaloiden 
lisäksi alueelle rakennetaan tarvittavat yhdystiet, voimaloiden väliset 
huoltotiet, maakaapelointi voimaloiden välille ja sähköasema. Voimajohto 
on tarkoitus toteuttaa nykyisen 110 kV voimajohdon yhteyteen. 
 
Hankkeen perustelut ja tavoitteet  
 
Hankkeen tavoitteena on lisätä Suomen uusituvan energiatuotannon 
kapasiteettia ja vastata siten omalta osaltaan Suomen ilmasto- ja 
energiastrategian tavoitteisiin. 
 
Arvioitavat vaihtoehdot  
 
YVA:ssa tarkastellaan kahta hankevaihtoehtoa. Vaihtoehdossa VE 1 on 7 
ja vaihtoehdossa VE 2 on 6 tuulivoimalaa. Vaihtoehtona nolla VE 0 eli 
vertailuvaihtoehtona on se, että hanketta ei toteuteta. 
Sähkönsiirtosuunnitelman vaihtoehdossa VE A sähkö siirretään noin 36 
kilometriä pitkällä 110 kV ilmajohdolla hankealueelta luoteeseen Emetin 
sähköasemalle Herrforsin verkkoon ja vaihtoehdossa VE B sähkö 
siirretään noin 21 kilometriä pitkällä 110 kV ilmajohdolla hankealueesta 
lounaaseen Kivipuron asemalle. Molemmissa vaihtoehdoissa sähkö 
siirretään nykyisen voimajohdon viereen tai yhteyteen toteutettavalla 
ilmajohdolla. 
 
Hankealueen ja sen lähiympäristön kuvaus; Ihmiset, virkistys ja 
elinkeinotoiminta 
 
Hankealueella ei ole vakituista asutusta tai loma-asutusta. Lähimmät 
asukaskeskittymät sijoittuvat hankealueelta pohjoiseen, itään ja etelään 
noin 2 kilometrin päähän suunnitelluista voimaloiden sijainneista. Loma-
asutusta sijaitsee hankealueen itä- ja koillispuolella hieman yli kilometrin 
etäisyydellä suunnitelluista voimaloiden sijainneista. 
 
Maankäyttö ja kaavoitus  
 
Alueella on voimassa Pohjanmaan maakuntakaava 2040. Kaava-alueelle 
on osoitettu voimansiirtojohto sekä seututie tai pääkatu. Hankealue 
rajautuu Keski-Pohjanmaan ja Etelä-Pohjanmaan maakuntiin ja niiden 
maakuntakaavoihin. Alueella ei ole voimassa yleis- tai asemakaavoja. 
Lähimmät yleiskaavat sijoittuvat noin 2,4 - 9 kilometrin päähän 
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hankealueesta. Lähin asemakaava sijaitsee noin 3,4 kilometrin etäisyydellä 
hankealueen itäpuolella. 
 
Oheismateriaalina ELY-Keskuksen lausuntopyyntö materiaaleineen. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 

Päätösehdotus Lappajärven kunnalla ei ole lausuttavaa Kvarnbackensin 
tuulivoimahankkeen YVA-ohjelmasta. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Lisätietoja antaa Kj Sami Alasara puh. 044-3699 611, s-posti sami.alasara(at)lappajarvi.fi
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Lausunto Pohjanmaan maakuntakaavan 2050 luonnoksesta 
  
Kh 22.05.2023 § 108    
44/10.02.00/2023    
 
 
Valmistelija Juha-Matti Näykki, tekninen johtaja 

 
Pohjanmaan maakuntakaava 2050 on strateginen kaava, jossa 
valtakunnalliset tavoitteet yhdistetään maakunnallisiin tavoitteisiin. 
Pohjanmaan maakuntakaava 2050 laaditaan koko maakunnan kattavana 
kokonaismaakuntakaavana, jossa käsitellään kaikki 
yhdyskuntarakenteeseen ja alueidenkäyttöön merkittävästi vaikuttavat osa-
alueet. Kun Pohjanmaan maakuntakaava 2050 astuu voimaan, korvaa se 
Pohjanmaan maakuntakaavan 2040. 
 
Pohjanmaan maakuntakaava 2050 käsittää kaikki maakunnan 14 kuntaa: 
Kruunupyy, Luoto, Pietarsaari, Pedersöre, Uusikaarlepyy, Vöyri, 
Mustasaari, Vaasa, Laihia, Maalahti, Korsnäs, Närpiö, Kristiinankaupunki 
ja Kaskinen. 
 
Maankäyttö- ja rakennuslain mukaan kaavan vaikutusalueeseen kuuluu 
kaava-alueen lisäksi sen ulkopuolella oleva alue, jolle kaavassa 
suunniteltava alueiden käyttö aiheuttaa olennaisia  
vaikutuksia. Vaikutusalueen laajuus vaihtelee suunnitellun maankäytön 
mukaan. Vaikutusalue  käsittää osittain myös naapurimaakunnat Keski-
Pohjanmaa, Etelä-Pohjanmaa ja Satakunta sekä Region Västerbotten. 
 
Kaavan tavoitteet 
 
Pohjanmaan maakuntakaavan 2050 tärkeimmän lähtökohdan muodostaa 
Pohjanmaan maakuntastrategia, joka sisältää maakuntasuunnitelman 
2050 ja maakuntaohjelman 2022–2025. Koska maakuntakaavan tulee 
luoda maankäytölliset edellytykset maakuntastrategian toteuttamiselle, 
kaavan päätavoitteen tulee olla sama strategian tavoitteen kanssa. 
Tavoitteena on, että vuonna 2050 Pohjanmaa on kestävän kehityksen 
kärkialue, jossa on hyvä elinympäristö, asukkaat keskiössä ja 
elinkeinoelämä kukoistaa. Pohjanmaalle asetettu tavoitekuva 2050 
perustuvat maakuntastrategiaan ja muihin strategioihin ja ohjelmiin sekä 
kuntien, muiden viranomaisten, eri sidosryhmien ja asiantuntijoiden kanssa 
käytyyn vuoropuheluun. 
 
Maakunnassa, jossa on hyvä elinympäristö 
 alue- ja yhdyskuntarakenne on ekologisesti,  
taloudellisesti, sosiaalisesti ja kulttuurisesti kestävä  
 luonto on monimuotoinen ja vesi puhdasta  
 luonnonvarojen käyttö on vastuullista ja kiertotalous hyvin kehittynyttä 
 on kauaskantoisia ratkaisuja ilmastomuutoksen sopeutumiseen, 

kasvihuonekaasupäästöjen vähenemiseen ja hiilinielujen 
kasvattamiseen 

 
Maakunnassa, jossa asukkaat ovat keskiössä 
 on asumista, palveluja ja työmahdollisuuksia kaikille 
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 on turvallinen, viihtyisä ja terveyttä edistävä sekä osallistava ja 
sosiaalisesti toimiva elinympäristö  

 on monipuolisia vapaa-ajan aktiviteetteja ja virkistysmahdollisuuksia 
 on arvostettuja kulttuuriympäristöjä identiteettiä luovina paikkoina 
 
Maakunnassa, jossa elinkeinoelämä kukoistaa 
 on hyvä saavutettavuus  
 monikeskuksinen aluerakenne ja tehokas liikennejärjestelmä edistävät 

elinkeinoelämää sekä taajamissa että maaseudulla  
 energiajärjestelmä koostuu monimuotoisesta  tuotannosta, riittävästä 

varastoinnista ja varmasta jakelusta  
 alkutuotannon huoltovarmuus on hyvä 
 
 
Oheismateriaalina Pohjanmaan Liiton lausuntopyyntö liitteineen 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 

Päätösehdotus Lappajärven kunnalla ei ole lausuttavaa Pohjanmaan Maakuntakaavasta. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Lisätietoja antaa Kj Sami Alasara puh. 044-3699 611, s-posti sami.alasara(at)lappajarvi.fi
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M/S Veannetar, ostotarjous 
  
Kh 22.05.2023 § 109    
37/02.07.01/2023    
 
 
Valmistelija Juha-Matti Näykki, tekninen johtaja 

 
Lappajärven kunnan tekninen johtaja on kehitysvaliokunnan päätöksestä ja 
kunnanhallituksen evästyksestä laittanut M/S Veannetar -nimisen veneen 
julkiseen myyntiin. Vene on ollut myynnissä Huutokaupat.com sivustolla. 
Veneen myyntiin on päädytty, koska Lappajärven kunnalle olisi tiedossa 
muun muassa veneen korjaamisesta koituvia huomattavia kustannuksia.  
 
Tarjousten jättöaika oli 14.05.2023. Korkein tarjous jäi alle 5.000 euroa.  
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, ettei jätettyä tarjousta hyväksytä. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Lisätietoja antaa Kj Sami Alasara puh. 044-3699 611, s-posti sami.alasara(at)lappajarvi.fi
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Kunnanhallitus § 110 22.05.2023 

 
Kunnanvaltuuston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajien vaali 
  
Kh 22.05.2023 § 110    
39/00.01.01/2023    
 
 
Valmistelija hallintojohtaja Päivi Huhtala 

 
 Kuntalain (410/2015) 18 §:n mukaan valtuusto valitsee keskuudestaan 

puheenjohtajan ja tarpeellisen määrän varapuheenjohtajia 
toimikaudekseen, jollei valtuusto ole päättänyt lyhyemmästä toimikaudesta. 
Puheenjohtaja ja varapuheenjohtajat valitaan samassa vaalitoimituksessa. 

 
 Lappajärven kunnan hallintosäännön mukaan valtuustossa on 

puheenjohtaja ja kaksi (2) varapuheenjohtajaa. Ennen puheenjohtajiston 
vaalia valtuusto päättää puheenjohtajiston toimikaudesta. 

  
 Kunnanvaltuusto on 16.8.2021 (§ 52) päättänyt puheenjohtajiston 

toimikaudeksi kaksi vuotta. Samassa pykälässä valtuusto on valinnut 
puheenjohtajan ja kaksi varapuheenjohtajaa.  

  
 Koronapandemian vuoksi valtuustokausi alkoi poikkeuksellisesti 1.8.2021 

ja päättyy 31.5.2025. Valtuusto valitsi 16.8.2021 § 52 valtuuston 
puheenjohtajiston kahdeksi vuodeksi. Nyt valittavan puheenjohtajiston 
toimikausi päättyy 31.5.2025. 

  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että se valitsee valtuuston 
puheenjohtajan ja varapuheenjohtajat jäljellä olevaksi toimikaudeksi 
31.5.2025 saakka. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Lisätietoja antaa Kj Sami Alasara puh. 044-3699 611, s-posti sami.alasara(at)lappajarvi.fi
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Kunnanhallitus § 111 22.05.2023 

 
Kunnanhallituksen vaali 
  
Kh 22.05.2023 § 111    
40/00.01.01/2023    
 
 
Valmistelija hallintojohtaja Päivi Huhtala 

 
 Kuntalain 32 §:n mukaan toimielimen jäsenet valitaan valtuuston toimikau-

deksi, jollei valtuusto ole päättänyt, että heidän toimikautensa on 
valtuuston toimikautta lyhyempi, tai jäljempänä toisin säädetä. Jos toimielin 
valitsee jaoston jäsenet, se päättää samalla heidän toimikaudestaan. 

 
 Lappajärven kunnanvaltuuston 24.4.2023 § 9 hyväksymän hallintosäännön 

8 §:n mukaan kunnanhallituksen toimikausi on kaksi (2) vuotta.  
 
 Hallintosäännön 8 §:n mukaan kunnanhallituksessa on 7 jäsentä, joista 

valtuusto valitsee kunnanhallituksen puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan. Jokaisella jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen.  

 Kunnanhallituksen jäsenet ja varajäsenet valitaan valtuutettujen ja 
varavaltuutettujen keskuudesta. Puheenjohtajaksi ja varapuheenjohtajaksi 
valitaan vain valtuutettuja. 

 
 Kuntalain 73 §:n mukaan vaalikelpoinen kunnanhallitukseen on henkilö, jo-

ka on vaalikelpoinen valtuustoon, ei kuitenkaan: 
 

- välittömästi kunnanhallituksen alaisena toimiva kunnan palveluksessa 
oleva henkilö 

- henkilö, joka on kunnanhallituksen tehtäväalueella toimivan, kunnan 
määräysvallassa olevan yhteisön tai säätiön palveluksessa 

- kunnan palveluksessa oleva henkilö, joka lautakunnan esittelijänä tai 
muuten vastaa kunnanhallituksen käsiteltäväksi tulevien asioiden val-
mistelusta 

- henkilö, joka on hallituksen tai siihen rinnastettavan toimielimen jäse-
nenä taikka johtavassa ja vastuullisessa tehtävässä tai siihen rinnastet-
tavassa asemassa liiketoimintaa harjoittavassa yhteisössä tai säätiös-
sä, jos kysymyksessä on sellainen yhteisö, jolle kunnanhallituksessa 
tavanomaisesti käsiteltävien asioiden ratkaisu on omiaan tuottamaan 
olennaista hyötyä vai vahinkoa. 

 
 Henkilöstön edunvalvonnasta asianomaisessa kunnassa huolehtivan yhtei-

sön hallituksen tai siihen rinnastettavan toimielimen puheenjohtaja ei ole 
vaalikelpoinen kunnanhallitukseen. Vaalikelpoinen ei myöskään ole henki-
lö, joka yhteisön neuvottelijana tai muussa vastaavassa ominaisuudessa 
vastaa edunvalvonnasta. 

 
 Enemmistön kunnanhallituksen jäsenistä on oltava muita kuin kunnan tai 

kunnan määräysvallassa olevan yhteisön tai säätiön palveluksessa olevia 
henkilöitä. 

 
 Edellä 1 momentin 4 kohtaa ei sovelleta kunnan määräysvallassa olevan 

yhteisön hallituksen tai siihen rinnastettavan toimielimen jäseneen. 
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Kunnanhallitus § 111 22.05.2023 

 Tasa-arvolain mukaan kunnallisissa toimielimissä lukuun ottamatta kun-
nanvaltuustoja tulee olla sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 
%, jollei erityisistä syistä muuta johdu. Tasa-arvovaatimus koskee erikseen 
varsinaisia jäseniä ja varajäseniä. 

 
 Kuntalain 70 §:n mukaan luottamustoimeen voidaan valita vain henkilö, jo-

ka on suostunut ottamaan toimen vastaan. 
 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että se suorittaa 

kunnanhallituksen vaalin jäljellä olevaksi toimikaudeksi 31.5.2025 saakka 
noudattaen vaalin suorittamisessa, mitä edellä mainitussa kuntalaissa ja 
tasa-arvolaissa sekä kunnan hallintosäännössä kunnanhallituksen 
kokoonpanosta ja vaalista on määrätty. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Lisätietoja antaa Kj Sami Alasara puh. 044-3699 611, s-posti sami.alasara(at)lappajarvi.fi
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Kunnanhallitus § 112 22.05.2023 

 
Toiminnan ja talouden osavuosikatsaus ajalta 1.1. - 30.4.2023 
  
Kh 22.05.2023 § 112    
41/02.02.02/2023    
 
 
Valmistelija hallintojohtaja Päivi Huhtala 
 
 Toimialat ovat valmistelleet toiminnan ja talouden osavuosikatsauksen 

ajalta 1.1. – 30.4.2023. 
 
 Tuloslaskelman mukaan toimintatuotot ovat yhteensä 1.064.481,92 (27,4 

%) euroa ja toimintakulut -3.672.910,22 euroa (32,9 %), jolloin 
toimintakatteeksi muodostuu -2.608.428,30 euroa(35,8 %). Verotuloja on 
kertynyt 2.451.937,96 (41,5 %) ja valtionosuuksia 1.235.984,00 (35,4 %). 
Poistot ovat -277.733,02 euroa (24,7 %), jolloin tilikauden ylijäämä on 
718.330,89 euroa. Talousarvio 2023 on laadittu 689.873 euroa 
ylijäämäiseksi. 

  
 Tasaisen käytön mukaan toteutuma olisi 33,3 %. 
 
 Hallintokunnittain toteutuma on seuraava: 
 

YLEISHALLINTO Budjetti Toteutuma Tot % 
Toimintatuotot 58.150 39.021,49 67,1 
Toimintakulut -761.080 -230.146,46 30,2 
SOS. JA TERV.TOIMI    
Toimintakulut -80.000 -28.278,70 31,3 
Poistot -20.655 -2.582,07 12,5 
SIVISTYSTOIMI    
Toimintatuotot 545.365 291.331,08 53,4 
Toimintakulut -6.221.594 -2.039.175,78 32,8 
MUUT PALVELUT    
Toimintatuotot 200.800 146.67 0,1 
Toimintakulut -341.120 -113.678,80 33,3 
TEKNINEN TOIMI    
Toimintatuotot 3.071.194 729.936,58 23,8 
Toimintakulut -3.365.120 -1.123.318,06 33,4 
ELINVOIMAPALV    
Toimintatuotot 14.280 4.046,10 28,3 
Toimintakulut -397.060 -139.603,26 35,2 
Rahoitustuotot ja -kulut -301.250 -90.126,53 29,9 
VEROTULOT 5.907.000 2.451.937,96 41,5 
VALTIONOSUUDET 3.486.700 1.235.984,00 35,4 
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ 689.873 718.330,89  

 
 
 Esityslistan liitteenä on jaettu Toiminnan ja talouden osavuosikatsaus sekä 

investointien toteutuma ajalta 1.1.-30.4.2023. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
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Kunnanhallitus § 112 22.05.2023 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee osavuosikatsauksen tiedokseen ja antaa sen 
tiedoksi myös kunnanvaltuustolle. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Lisätietoja antaa Kj Sami Alasara puh. 044-3699 611, s-posti sami.alasara(at)lappajarvi.fi 
Oheisaineisto 

Toiminnan ja talouden osavuosikatsaus 1 2023 
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Kunnanhallitus § 113 22.05.2023 

 
Perintövarojen käyttösuunnitelma vuodelle 2023 
  
Kh 22.05.2023 § 113    
45/02.07.02/2023    
 
 
Valmistelija hallintojohtaja Päivi Huhtala 

 
 Lappajärven kunta on saanut erääseen kuolinpesään kuuluvasta 

omaisuudesta kiinteistön Mäki sekä kiinteistöstä Pihlajamäki ja 
Kangaspelto ne alueet, joita ei pysytetty valtion omistuksessa. Pihlajamäki 
-nimiseen tilaan kuuluu rantapalsta n. 9000 m2. Lisäksi Lappajärven kunta 
on saanut rahavaroja 75.581,34 euroa. 

 
 Ehtona tälle on, että kunta vastaa pesän veloista ja maksuista, käyttää 

omaisuuden paikkakunnan nuorison ja lasten sosiaalisen ja kulttuurillisen 
hyvinvoinnin edistämiseen ja harrastusmahdollisuuksien ja osallistumisen 
parantamiseen. 

 
 Kunnanhallitus nimesi kokouksessaan 7.3.2022 § 44 työryhmän 

valmistelemaan ehdotuksen perinnön käytöstä.  
 
 Työryhmä on valmistellut vuodelle 2023 käyttötaloussuunnitelman ja  

esittää kunnanhallituksen hyväksyttäväksi jatkuvaan toimintaan sekä 
hankintoihin käytettävän 40.456 euroa käyttösuunnitelman mukaisesti 
vuonna 2023. Lisäksi työryhmä esittää, että kunnanhallitus määrittää 
perintörahojen käyttöä hallinnoivan tahon sekä vastuuviranhaltijan. Nimetty 
vastuuviranhaltija raportoi rahan käytöstä valmistelusta vastaavalle 
työryhmälle vuosittain. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää perintövarojen vuoden 2023 käyttösuunnitelman 
hyväksymisestä, nimeää perintörahan käyttöä hallinnoivan tahon sekä 
vastuuviranhaltijan. 
 

Päätös Hyväksyttiin. Vastuutahona on hyvinvointivaliokunta ja Tarja Puro 
vastuuviranhaltijana 

 
Lisätietoja antaa Kj Sami Alasara puh. 044-3699 611, s-posti sami.alasara(at)lappajarvi.fi
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Kunnanhallitus § 114 22.05.2023 

 
Yhteistyösopimus Etelä-Pohjanmaan työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta 
(TYP) 
  
Kh 22.05.2023 § 114    
48/00.04.01/2023    
 
 
Valmistelija Yhteistyösopimuksella sovitaan TYP -toiminnan järjestämisestä Etelä-

Pohjanmaan työ- ja elinkeinotoimiston alueella 1.1.2023-31.12.2024 (TYP 
laki 1369/2014 ja asetus 1377/2014). 

 
 TYP – toiminnalla tarkoitetaan yhteistoimintamallia, jossa työ- ja 

elinkeinotoimisto, hyvinvointialue ja Kansaneläkelaitos arvioivat 
monialaista palvelua tarvitsevien työttömien palvelutarpeet, suunnittelevat 
työllistymisen kannalta tarkoituksenmukaiset palvelukokonaisuudet ja 
vastaavat työllistymisprosessin etenemisestä ja seurannasta lain 
(1369/2014) ja asetuksen (1377/2014) edellyttämällä tavalla. 
Kuntakokeilualueiden (Seinäjoen ja Ilmajoen ja Etelä-Pohjanmaan seudun 
kuntakokeilut) osalta lain (1369/2014) mukaisen yhteistyöverkoston 
muodostavat kuntakokeilualueiden kunnat, hyvinvointialue ja 
Kansaneläkelaitos. 

 
 Sopimuksen osapuolten tavoitteena on tehokas ja vaikuttava työllisyyden 

hoito. Pyrkimyksenä on edistää työttömien työllistymistä tarjoamalla heille 
julkisia työvoima-, sosiaali-, terveys- ja kuntoutuspalveluja heidän 
palvelutarpeensa mukaisesti. TYP-verkosto vastaa lainmukaisten 
palvelujen koordinoinnista ja kehittämisestä ja toimii osapuolten 
keskinäisenä asiantuntijaverkostona. Yhteisötason tavoitteena on 
rakenteellisen työttömyyden alentaminen, pitkäaikaistyöttömyyden 
vähentäminen, työvoiman saatavuuden parantaminen ja työllisyysasteen 
kohoaminen Etelä-Pohjanmaalla. 

 
 2 Sopijapuolet 
 1. Kunnat: 
 · Seinäjoen ja Ilmajoen kuntakokeilu 
 · Etelä-Pohjanmaan seudun kuntakokeilu: 
 Alavus, Soini, Kurikka, Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, Teuva 
 · Kuntakokeilujen ulkopuolella olevat kunnat: 
 Isokyrö, Alajärvi, Vimpeli, Lappajärvi, Kuortane, Kauhava, Evijärvi, Ähtäri, 

Lapua 
 2. Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue 
 3. Etelä- Pohjanmaan työ- ja elinkeinotoimisto (jäljempänä TE-toimisto) 
 4. Kansaneläkelaitos Keskinen vakuutuspiiri (jäljempänä Kela). 
 
 Sopimuksen mukaan henkilöstön taustaorganisaatiot (TE-toimisto, 

kuntakokeilut, hyvinvointialue ja Kela) vastaavat oman monialaisen 
yhteispalveluun osallistuvan henkilöstönsä palkkaus- ja muista 
henkilökustannuksista lainsäädännön mukaisesti. 

 Muut sopimuksen ehdot ilmenevät esityslistan oheismateriaalina jaetusta 
sopimuksesta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
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Kunnanhallitus § 114 22.05.2023 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää omalta osaltaan hyväksyä yhteistyösopimuksen 
Etelä-Pohjanmaan työllistymistä edistävästä monialaisesta 
yhteispalvelusta (TYP), edellyttäen, että muutkin osapuolet hyväksyvät 
sopimuksen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Lisätietoja antaa Kj Sami Alasara puh. 044-3699 611, s-posti sami.alasara(at)lappajarvi.fi



 
Lappajärven kunta Pöytäkirja 10/2023  22 
 
Kunnanhallitus § 86 24.04.2023 
Kunnanhallitus § 115 22.05.2023 

 
Työllisyysalueen valmistelun käynnistäminen itäisellä Etelä-Pohjanmaalla 
 
Kh 24.04.2023 § 86  
 
 
Valmistelija hallintojohtaja Päivi Huhtala 

 
TE-palveluiden järjestämisvastuu siirtyy kunnille 1.1.2025. Eduskunta on 
hyväksynyt 1.3.2023 hallituksen esityksen julkisten työvoima- ja 
yrityspalveluiden järjestämisvastuun siirtämisestä kunnille. Uudistuksen 
tavoitteena on palvelurakenne, joka edistää parhaalla mahdollisella tavalla 
työntekijöiden nopeaa työllistymistä ja lisää työ- ja elinkeinopalvelujen 
tuottavuutta, saatavuutta, vaikuttavuutta ja monipuolisuutta. Kunnille siirtyy 
myös ELY-keskusten julkisiin työvoimapalveluihin liittyvät hankintatehtävät 
ja KEHA-keskuksen julkisiin työvoimapalveluihin liittyvät maksatustehtävät. 
 
Siirron yhteydessä kunnille on luotu rahoitusmalli, jonka tavoitteena on 
kannustaa kehittämään toimintaa työllisyyttä edistäväksi. Uudistuksessa 
työllisyyspalveluiden rahoitus tulee valtiolta osana yleistä valtionosuutta. 
TE-henkilöstö siirtyy liikkeenluovutuksella kuntiin.  
 
TE-palvelut 2024-uudistuksen kansallinen toimeenpano käynnistyy vuoden 
2023 aikana siten, että kuntien tulee laatia lokakuun loppuun mennessä 
sopimukset yhteistoiminnasta, joiden pohjalta muodostuvat 1.1.2025 
toimintansa käynnistävät työllisyysalueet. Järjestämisvastuu on kunnalla tai 
kuntayhtymällä, mikäli edellytykset täyttyvät. Työvoimamäärän on oltava 
vähintään 20 000 henkilöä. Mikäli määrä on alle 20 000, on kuntien 
muodostettava yhteistoiminta-alue, joka on maantieteellisesti yhtenäinen 
sekä työmarkkinoiden ja työssäkäynnin kannalta toimiva alue. 
 
Alkuvuoden 2023 aikana Etelä-Pohjanmaan kuntien johto on käynyt 
neuvotteluja työllisyysalueiden muodostamisen eri mahdollisuuksista Etelä-
Pohjanmaan alueella. Etelä-Pohjanmaan itäiselle alueelle on 
muodostumassa työllisyysalue, joka on maantieteellisesti yhtenäinen sekä 
työmarkkinoiden ja työssäkäynnin kannalta toimiva alue.  
 
Työllisyysalueen ja sen toimintaa määrittelevän järjestämissuunnitelman 
valmistelun käynnistämisestä on alustavissa neuvotteluissa linjattu 
seuraavaa:  
1.  Itäisen alueen kunnat käynnistävät neuvottelut työllisyyden 
järjestämisalueen muodostamiseksi. Muodostettava alue on avoin myös 
muille Etelä-Pohjanmaan kunnille. 
2.  Valmisteluun osallistuvien itäisen alueen kuntien kesken laaditaan 
aiesopimus 31.5.2023 mennessä, jossa määritellään järjestämisalueen 
kunnat ja organisoitumismuoto kuntayhtymänä. Tavoitteena perustettavalla 
työllisyysalueella on lähipalvelu henkilöasiakas- ja yrityspalveluissa.  
3.  Aiesopimus laaditaan siten, että se voidaan viedä päätöksentekoon 
osapuolten hallinnon vaatimalla tavalla 30.6.2023 mennessä. 
4.  Aiesopimuksen päätöksenteon yhteydessä työllisyyden 
järjestämisalueelle perustetaan yhteinen valmisteleva toimielin, jossa on 
edustus jokaisesta työllisyysalueen kunnasta ja johon kunnat nimeävät 
edustajansa sekä kohdentavat valmisteluresurssia. 
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Kunnanhallitus § 86 24.04.2023 
Kunnanhallitus § 115 22.05.2023 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy aiesopimuksen valmistelun aloittamisen Etelä-

Pohjanmaan itäisen alueen kuntien kanssa. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Kh 22.05.2023 § 115    
9/00.04.01/2023    
 
Valmistelija hallintojohtaja Päivi Huhtala 

 
Valmistelutyöryhmä on laatinut Aiesopimuksen työllisyyden 
järjestämisalueen muodostamisesta Etelä-Pohjanmaan ”Itäinen alue”. 
Sopimuksen osapuolina ovat: Alajärven kaupunki, Alavuden kaupunki, 
Evijärven kunta, Kauhavan kaupunki, Kuortaneen kunta, Lappajärven 
kunta, Lapuan kaupunki, Soinin kunta, Vimpelin kunta ja Ähtärin kaupunki.  
 
Sopimuksen taustalla on eduskunnan hyväksymä lakiesitys TE-palvelujen 
uudistuksesta 1.3.2023. Palvelujen järjestämisvastuu siirtyy kunnille 
1.1.2025 alkaen. Järjestämisvastuu edellyttää 20 000 auskkaan 
työvoimapohjaa. Kuntien välillä kyse on lakisääteisestä yhteistoiminnasta, 
jonka organisointimuotona tulee olemaan vastuukuntamalli tai 
kuntayhtymä.  
Alueiden edellytyksenä on maantieteellinen yhtenäisyys ja se, että alue on 
työmarkkinoiden ja työssäkäynnin kannalta toimiva alue.  
 
Ko. aiesopimuksen myötä suunnitteilla oleva työllisyyden järjestämisalue 
täyttää asetetut kriteerit. Suunnitteilla oleva työllisyyden järjestämisalue on 
maantieteellisesti yhtenäinen ja alueen työvoima on 28.616. 
 
Kuntien on sovittava yhteistoiminta-alueiden muodostamisesta ja 
ilmoitettava siitä työ- ja elinkeinoministeriölle 31.10.2023 mennessä.  
 
TE-palveluihin kohdennettava rahoitus määräytyy 
valtionosuusjärjestelmässä työikäisen väestön perusteella (70 % paino) ja 
työttömien määrän perusteella (30 % paino). Uudistuksessa kuntien 
työttömyysturvaa koskeva rahoitusvastuu laajentuu.  
 
Sopimus sisältää osapuolia sitovia ehtoja, kuten riittävien resurssien 
varaaminen, tietosuoja ja tietoturva, luottamuksellisuus ja salassapito jne.  
 
Tarkoituksena on perustaa kuntayhtymä, johon sovelletaan kuntalain 55 ja 
56 pykäliä. Kuntayhtymän perussopimus tulee laatia 29.9.2023 mennessä 
ja hyväksyä jäsenkuntien valtuustossa 23.10.2023 mennessä sekä 
toimittaa työ- ja elinkeinoministeriölle 31.10.2023.  
 
Valmisteluvaiheen kustannukset jaetaan sopimuksen 8.1 kohdan 
mukaisesti.  
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Kunnanhallitus § 86 24.04.2023 
Kunnanhallitus § 115 22.05.2023 

Aiesopimuksen mukaan valmistelua koordinoi kuntien yhteinen, 
viranhaltijoista koostuva valmistelua koordinoiva toimielin 
(valmistelutyöryhmä), jossa on yksi edustaja jokaisesta työllisyyden 
järjesteämisalueen kunnasta. Kuntien tulee nimetä edustajansa ja 
varaedustajansa valmistelutyöryhmään aiesopimuksen käsittelyn 
yhteydessä. Kuntien tulee varmistaa, että heidän nimeämillään jäsenillä on 
tarvittava toimivalta osallistua oman organisaationsa puolesta 
päätöksentekoon (kohta 7.2). 
 
Aiesopimus on jaettu esityslistan oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy omalta osaltaan Aiesopimuksen työllisyyden 
järjestämisalueen muodostamisesta Etelä-Pohjanmaan "Itäinen alue" ja 
esittää sen edelleen kunnanvaltuuston hyväksyttäväksi. Lisäksi 
kunnanhallitus nimeää edustajan ja varaedustajan valmistelutyöryhmään. 
 

Päätös Hyväksyttiin. Edustajaksi valittiin Sami Alasara ja varalle Päivi Huhtala. 
 
Lisätietoja antaa Kj Sami Alasara puh. 044-3699 611, s-posti sami.alasara(at)lappajarvi.fi 
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Kunnanhallitus § 116 22.05.2023 

 
Täyttölupa esikoulun opettajan määräaikaiseen virkaan 
  
Kh 22.05.2023 § 116    
49/01.01.00/2023    
  valmistelija: sivistysjohaja Tarja Puro 
 

Hyvinvointivaliokunta on päättänyt 14.3.2023 § 20, että Lappajärven 
yhteiskoululla on yksi esiopetusryhmä lukuvuonna 2023-2024, oppilaita 16-18. 

 
Perusopetuksessa on pidetty huhtikuun lopun ja toukokuun puolenvälin aikana 
useampi palaveri tulevan lukuvuoden esikoulun opettamisesta. Tarkoitus oli 
perustaa vain yksi esiopetusryhmä; muutamia esikouluoppilaita menee myös 
valmistavaan opetukseen. Nivelpalaverit on pidetty varhaiskasvatuksen 
kanssa ja tietoja on saatu tulevista esikoululaisista lisää oppilashuollon 
puolelta nyt toukokuun aikana. 

 
Oppilaita esiopetukseen on tulossa 17 sekä mahdollisesti yksi erityisen tuen 
oppilas käy esikoulun uudestaan. Tuosta 17 oppilaan oppilasmäärästä 4 
oppilaalla on tehostetun tuen päätös ja yhdelle on tulossa erityisen tuen 
päätös.  Oppilasaines on siis haastava. Sivistystoimeen on lähetty myös 
varhaiskasvatuksen ja oppilashuoltohenkilöstön yhteinen kirjelmä esikoulun 
jakamisesta kahteen ryhmään tuen tarpeiden takia. Sivistystoimi haluaakin 
jakaa ryhmän kahteen opetusryhmään. Sivistysjohtaja ja perusopetuksen 
rehtorin ovat laittaneet 22.5.2023 iltapäivällä esikoulun opettajan 
määräaikaisen paikan hakuun, jotta 14 vrk hakuaika saadaan täyttymään 
mahdollisimman pian. Hakuaika loppuu 5.6.2023. Hakuilmoituksessa on 
maininta, että määräaikaisen viran täyttäminen vaatii vielä kunnanhallituksen 
luvan. Toimimme näin, koska seuraava hyvvk:n kokous on vasta kesäkuun 
puolessa välissä. 

 
Erikseen syytä mainita, että talousarviossa on varattu määräraha, joten ei 
aiheuta budjettimuutoksia. Oppilasennusteen mukaan lukuvuonna 2024-25 on 
22 esikoululaista, joten se jaetaan joka tapauksessa kahteen ryhmään. Sitten 
seuraava lukuvuonna 2025-2026 eskareita on ennusteiden mukaan vain 13, 
mikä tarkoittaa yhtä ryhmää ja yhtä opettajaa. 

   
Hallintosäännön mukaan sivistysjohtaja valitsee määräaikaiset viranhaltijat. 

 
Sivistystoimi hakee siis täyttölupaa määräaikaisen esikouluopettajan 
päätoimisen tuntiopettajan viran täyttämiseen ajalle 8.8.2023-30.5.2025. 

 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää luvan täyttää esikoulun opettajan 
määräaikainen virka ajalle 8.8.2023 – 30.5.2025. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Lisätietoja antaa Kj Sami Alasara puh. 044-3699 611, s-posti sami.alasara(at)lappajarvi.fi
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Kunnanhallitus § 117 22.05.2023 

 
Lausunto sopimuksesta elintapaohjauksen toteutuksesta kunnan ja hyvinvointialueen 
yhteistyönä 
  
Kh 22.05.2023 § 117    
50/00.04.02/2023    
 
 
Valmistelija vapaa-aikasihteeri Anssi Kuusela 

 
 Lausuntopyyntö on lähetetty kunnille ja Etelä-Pohjanmaan  
 

Elintapaohjausta on kehitetty Etelä-Pohjanmaalla aktiivisesti jo 
vuosien ajan. Taustalla on mm. vuosina 2017–2018 
toiminut elintapaohjauksen VESOTE-kärkihanke, jossa oli mukana 
yhteensä 10 sairaanhoitopiiriä ja jota hallinnoi UKK-instituutti.  

 
 Kehittämistyötä on sen jälkeen jatkettu elintapaohjauksen 

maakunnallisessa kehittämisverkostossa, jossa edustettuna ovat kunnat, 
hyvinvointialue, järjestöt ja oppilaitokset. Etelä-Pohjanmaalle on viime 
vuosina syntynyt toimintamalleja, joissa kuntien liikunta- ja vapaa-
aikapalvelut tekevät yhteistyötä terveydenhuollon kanssa tarjoamalla 
liikuntaneuvonnan ja elintapaohjauksen palveluita. Parhaimmillaan palvelu 
toteutuu tiiviissä yhteistyössä kunnan liikuntaneuvojan/ 

 hyvinvointivalmentajan ja hyvinvointialueen terveydenhoitajan kanssa, 
jolloin on muodostunut ns. yhteisasiakkuus. 
 

 Järjestämislain mukaan hyvinvointialueen on tehtävä alueellaan 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä yhteistyötä myös muiden julkisten 
toimijoiden, yksityisten yritysten ja yleishyödyllisten yhteisöjen kanssa (Laki 
sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä 612/2021). Hyvinvointialueen 
tulee sopia yhteistyöstä, työnjaosta ja palvelujen yhteensovittamisesta, 
mikäli sosiaali- ja terveyspalveluja kootaan suurempiin kokonaisuuksiin, 
sekä sovittaa yhteen terveydenhuollon palvelujaan kunnallisten ja valtion 
palvelujen kanssa. Elintapaohjauksen kokonaiskoordinaation vastuu on 
hyvinvointialueella ja yhteistyöstä, työnjaosta sekä palveluiden 
yhteensovittamisesta tulee sopia. Elintapaohjauksen yhdyspintapalveluista 
suositellaan laadittavan kumppanuussopimukset ja hyvinvointialueelle 
sekä kuntaan tulee määritellä vastinparit.  

 
 Laadukkaan elintapaohjauksen edellytyksenä on myös riittävä resurssointi 

osaamiseen ja henkilöstöön. (STM 2022, Elintapaohjauksen tarkistuslista). 
 

 Elintapaohjauksen toteutuksen osalta on tarkoitus laatia nyt 
yhdyspintasopimus kuntien ja hyvinvointialueen välille. Sopimus koskee 
Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen sekä kuntien välisestä yhteistyöstä 18 
vuotta täyttäneiden potilaiden ja 
asiakkaiden kohdennetun elintapaohjauksen toteutuksessa. 
 

 Lausuntopyyntö on lähetetty kunnille ja Etelä-Pohjanmaan 
järjestöneuvostolle 29.3.2023. Saatujen lausuntojen jälkeen sopimukseen 
tehdään tarvittavat muutokset, jonka jälkeen lopullinen sopimus lähetetään 
kuntiin hyväksyttäväksi. Tavoitteena on, että valmis sopimus voitaisiin 
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Kunnanhallitus § 117 22.05.2023 

viedä hyvinvointialueen osalta hyväksyttäväksi aluehallitukseen 12.6.2023. 
 

 Sopimusluonnoksen mukaan kunta vastaa 
kohdennetussa elintapaohjauksessa: 
 

 
 

 *osaltaan elintapaohjauksen, erityisesti liikuntaneuvonnan, 
palveluiden tuottamisesta elintapaohjauksen määritellyille 
kohderyhmille elintapaohjauksen palveluketjun mukaisesti 
 

 *asiakkaille tarjottavasta tuesta ja ohjaus- ja seurantakäynneistä asiakkaan 
yksilöllisen tarpeen ja käytettävissä olevien resurssien puitteissa 
   

 *palveluketjun mukaisten kyselyiden toteuttamisesta asiakkaille, ellei toisin 
sovita 
 

 *osaltaan elintapaohjaukseen liittyvien, erityisesti liikuntaneuvonnan, 
kirjaamisten toteuttamisesta erikseen sovittavien kirjaamiskäytäntöjen 
mukaisesti 
 

 *osaltaan asiakkaiden jatko-ohjauksesta terveyttä ja hyvinvointia edistävien 
sekä ylläpitävien palveluiden piiriin, esimerkiksi järjestöjen ja 
yritysten tarjoamat liikunta-, kulttuuri- ja hyvinvointipalvelut. 
 

 
 Kunta nimeää elintapaohjauksen vastuuhenkilön. Kunta sitoutuu 

osaltaan toteuttamaan kohdennettua elintapaohjausta ja kohdentaa työhön 
X henkilötyövuotta. 
 

 Kunta voi hankkia kohdennetussa elintapaohjauksessa tarjottavan 
palvelunsa myös alihankinta ulkopuoliselta palveluntuottajalta. Kunta voi 
käyttää sopimuksessa tarkoitetun palvelun tuottamiseen vain 
hyvinvointialueen hyväksymiä alihankkijoita. 
  

 Kustannusten jaosta on luonnoksessa maininta, että osapuolet 
vastaavat itsenäisesti kustannuksista, joita sopimuksen mukaisen 
toiminnan järjestäminen aiheuttaa. 
 

 Lausunto pyydetään lähettämään sähköpostilla 14.05.2023 mennessä. 
 

 Lappajärven kuntaan on valmisteltu kohdennetun elintapaohjauksen malli 
yhdessä SOTE-alueen kanssa vuonna 2022. Mallissa Lappajärven kunta 
ostaa elintapaohjauksen palveluohjauksen alihankintana Hotelli Kivitipulta. 
Lappajärven kunnan yhdyshenkilönä toimii Lappajärven kunnan vapaa-
aikasihteeri ja palvelua toteuttavana henkilönä Hotelli Kivitipun 
hyvinvointivalmentaja. 
 

 Oheismateriaali: Sopimus elintapaohjauksen toteutuksesta kunnan ja 
hyvinvointialueen yhteistyönä, luonnos 6.3.2023 
 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus lausuntonaan toteaa, että Lappajärven kunnalla 
on elintapaohjauksen rakenteet kunnossa ja tätä kautta valmiudet sitoutua 
yhdyspintasopimukseen elintapaohjauksen osalta. Lappajärven kunnalla ei 
ole huomautettavaa sopimusluonnokseen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Lisätietoja antaa Kj Sami Alasara puh. 044-3699 611, s-posti sami.alasara(at)lappajarvi.fi
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Kunnanhallitus § 118 22.05.2023 

 
Ilmoitusasiat 
  
Kh 22.05.2023 § 118    
      

 
1. Järviseudun koulutuskuntayhtymän yhtymähallituksen pöytäkirja 

4/2023 
2. Millespakka Oy:n yhtiökokouskutsu 31.05.2023 
3. E-P:n liiton maakunnanhallituksen 24.04.2023 pöytäkirja 
4. Digi-ja väestötietoviraston kirjelmä Äänestysaluejaon muuttaminen 

vuodelle 2024 ja siitä ilmoittaminen  
5. Visit Lakeus Oy:n varsinainen yhtiökokous 31.05.2023 
6. Kunnanjohtajan ja hallintojohtajan viranhaltijapäätökset 01.01-

30.04.2023 
7. E-P:n liiton maakuntahallituksen esityslista 22.05.2023 
 
 
 

Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 
 

Päätös: Merkittiin tiedoksi.
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 103, § 104, § 106, § 107, § 108, § 110, § 111, § 
112, § 116, § 117, § 118 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta.
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 105, § 109, § 113, § 114, § 115 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
 kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Lappajärven kunnan kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on  
Lappajärven kunnanhallitus  
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite:  Maneesintie 5, 62600 Lappajärvi  
Käyntiosoite:  Maneesintie 5, 62600 Lappajärvi  
Sähköpostiosoite:  kunta@lappajarvi.fi  
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 09-15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Lappajärven 
kunnan kirjaamosta. 
 
Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
 
Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 
lähettämispäivä: 
_____________ 
 
Tiedoksi annettu 
 
§______ _____________________________     __________ 
 
§______ _____________________________     __________ 
 
§______ _____________________________     __________ 
 
§______ _____________________________     __________ 
 
§______ _____________________________     __________ 
 
§______ _____________________________     __________
 


